
 
 

UCHWAŁA NR XL/307/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm) oraz art. 212 ust 2.,art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.), Rada Gminy Komarówka 
Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/266/2022 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w kwocie 
38 138 465,24 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 20 085 584,38 zł i dochody majątkowe w kwocie 
18 052 880,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2 323 020,13 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 249 405,32 zł; 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 60 000,00 zł; 

4) dochody z części opłaty na  zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
20 000,00 zł; 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł; 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 537 000,00 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 
42 251 436,36 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 20 823 787,91 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
21 427 648,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu  administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 323 020,13 zł; 

2) ) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3 554 977,75 zł; 

3) wydatki na  realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 60 000,00 zł; 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  28 lipca 2023 r.

Poz. 4798



5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 650 057,48 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 112 971,12 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych- 3 332 180,99 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 780 790,13zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5 091 852,12 zł; 

2) określa się kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 978 881,00 zł; 

3) przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

5. § 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: w budżecie tworzy się rezerwy: 

1) celową w kwocie 22 000,00 zł z przeznaczeniem na: realizację zadań własnych z zakresu zrządzania 
kryzysowego w kwocie 22 000,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej na 2023 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4798



                                                                                                                      
                                                                                                                     Nr XL/307/2023 
                                                                                                                     Rady Gminy Komar  
                                                                                                                     z dnia 22 czerwca 2023 r. 
 
 
Prz r. 
 

  

Lp.  
Klasyfikacja 

 
Kwota 

1 2 3 4 

  5 091 852,12 

1. 

Przychody 

ach 

905 780 790,13 

2. 
programu, projektu lub zadania finansowanego 

 

906 385 036,29 

3. 
pkt 6 ustawy 

950 3 926 025,70 

  978 881,00 

1. 
P

 
962 257 309,00 

2.  991 100 000,00 

3. 
 

992 621 572,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4798



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4798



 
do 307/2023 
Rady  
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 
 

WYKAZ 
inwestycji gminnych  realizowanych w 2023 roku 

 
 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego  

 

Rok rozp. 
zak 

 
 

2023 

 

Zmiana 
wydatku  

2023 rok po 
zmianie 

 
1                   2           3        4 5   
1. 

Przegaliny Male i Brzeziny 

010 
01043 

2022 
2023 

289 950,00   

6050  210 054,48   
6100  79 895,52   

2. 

Przegaliny 

 

010 
01043 
6050 
 

2021 
2024 

1 565 539,59   

3. 

Kolembrody 
 

010 
01043 
6370 
 

2021 
2024 

3 562 218,41   

4. Wykonanie dokumentacji na 
  Nr 

813 

600 
60013 
6050 

2023 100 000,00    

5. 

 

600 
60017 
6050 

2023  155 000,00 155 000,00  

6. 
adu( ul.Polna w 

Kolembrodach)-
modernizacja infrastruktury drogowej 

 

600 
60017 
6050 

2022 
2023 

60 200,00    

7. 
 (ul.Polna w 

Kolembrodach) )-
modernizacja infrastruktury drogowej 

 

600 
60017 
6370 

2022 
2023 

1 143 800,00    

8. 
(ul. Glinki 

600 
60016 
6050 

2022 
2023 

413 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4798



Nr 101784L, Walinna Sachalin Nr 
-

Wiski nr 101782L, Woroniec -
Br

 )-

drogowej na terenie Gminy 
 

9. 
(ul. Glinki 

Nr 101784L, Walinna Sachalin Nr 
-

Wiski nr 101782L, Woroniec -
Br

 )-

drogowej na terenie Gminy 
 

600 
60016 
6370 

2022 
2023 

7 855 940,45    

10. 
 

600 
60016 
6050 

2023 40 000,00    

11. 
 

600 
60017 
6050 

2023 4 000,00    

12. Modernizacja ogrodzenia przy 
 

700 
70005 
6050 

2023  17 000,00 17 000,00  

13. 
Zdrowia 

700 
70005 
6050 

2023 60 000,00    

14. Przebudowa wjazdu przy budynku 

Podlaskiej 

700 
70005 
6050 

2023 13 000,00    

15. Przebudowa ogrodzenia i budowa 

- 
Wychowawczej 

700 
70005 
6050 

2023 25 000,00    

16. 

 

750 
75023 
 

2023 60 000,00    

6057 
 

 50 568,00   

6059  9 432,00   

17.  Zakup kosiarki na potrzeby Gminy w 
 

750 
75023 
6060 

2023 14 500,00    

18. Zakup zamiatarki na potrzeby Gminy 
 

750 
75023 
6060 

2023 17 000,00    

19. Modernizacja i rozbudowa 
 

750 
75095 
6057 

2023 46 465,00    

20. 
 

754 
75412 

2023 22 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4798



6060 

21. Zakup i mon
OSP Derewiczna 

754 
75412 
6060 

2023 22 000,00    

22. 
remizy OSP w  

754 
75412 
6050 

2023 20 000,00    

23. Modernizacja budynku OSP w 
 

754 
75412 
6050 

2023 40 000,00    

24. Budowa ogrodzenia przy budynku 
 

754 
75412 
6050 

2023 20 000,00    

25. Wykonanie docieplenia budynku 
remizy OSP w Derewicznie 

754 
75412 
6050 

2023 25 000,00    

26. Utwardzenie placu przy remizie OSP 
w Derewicznie 

754 
75412 
6050 

2023 10 000,00    

27. 
 

853 
85395 
6060 

2023 437 347,00    

28. 
 

900 
90001 
 

2020 
2023 

791 423,00    

6057  409 353,00 
 

  

6059  382 070,00 
 

  

29. Utwardzenie placu przy oczyszczalni 
 

900 
90001 
6050 

2023 12 000,00    

30. 
na ul. Glinki i 11Listopada w 

 

900 
90015 
6050 

2023 6 765,00    

31. 
 

921 
92109 
6050 

2023 150 000,00    

32. 
 

921 
92109 
6050 

2023 500 000,00    

  
 

  17 327 648,45 172 000,00 17 499 648,45  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4798


	Uchwała
	Zalacznik 1 dochody jst
	Zalacznik 2 Wydatki jst
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielonych z budzetu Gminy
	Zalacznik 5 Wykaz inwestycji gminnych

		2023-07-28T11:56:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




